- 1 -

宿迁市教育学会文件
宿教会﹝2021﹞13号

关于组织江苏省教育学会“十四五”规划
2021年度课题申报工作的通知

各县（区）教育学会（教研室），宿迁经济技术开发区教

育发展指导办公室，市湖滨新区、洋河新区社会事业局,

苏宿工业园区劳动保障和社会事业局，市直各学校：

    现将苏教会〔2021〕5号“关于组织江苏省教育学会

“十四五”规划 2021年度课题申报工作的通知”转发给你

们，请予以落实：

附件：关于组织江苏省教育学会“十四五”规划 2021

年度课题申报工作的通知

宿迁市教育学会

2021年 7月 20日

宿
迁

市
教 育

学
会

3 2 1 3 0 2 0 9 0 2 3 1 7

宿
迁

市
教 育

学
会

3 2 1 3 0 2 0 9 0 2 3 1 7

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

- 2 -

附件：

江苏省教育学会文件
苏教会〔2021〕5号

★

关于组织江苏省教育学会“十四五”规划

2021年度课题申报工作的通知

各设区市教育学会、省属专业委员会、省教育学会会员：

为深入贯彻落实党的十九届五中全会精神，深入研究

“十四五”期间我省基础教育改革发展需要解决的问题，

根据我会 2021 年工作计划，决定组织开展“十四五”课题

申报工作。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三

个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色

社会主义思想为指导，全面贯彻党的教育方针，尊重教育

规律，遵循“百花齐放、百家争鸣”的方针，团结和组织

全省有志从事教育实践与研究的教育工作者和社会人员，

开展学术活动，研究基础教育的理论和实际问题，为促进

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

- 3 -

江苏基础教育的改革和发展，实现教育现代化，推进教育

强省建设，建设“强富美高”新江苏作出贡献。

二、申报对象

凡在五年有效期内的我会个人会员或单位会员均可申

报课题。入会方式见附件 5、6。如有疑问，请联系我会秘

书处成于思老师，电话：025-83750422，18005152595。

已承担我会课题的负责人须结题后才能申报新的课题。

三、申报要求

(一) 关注“课题管理云平台”和我会网站

申请人须关注微信公众号“课题管理云

平台”或我会网站（http://esjs.org.cn），了

解我会《课题管理办法》（附件 1），查询

课题申报相关通知和常见问题，下载相关附

件（见云平台“下载中心”或网站“下载专区”）。

(二) 精心选题

申请人可以围绕《课题指南》（附件 2）所列出的重点

选题方向和范围，结合实际确定具体课题名称，也可自主

研发选题。课题名称的表述应科学、严谨、规范、简明，

一般不加副标题。

(三) 组建研究团队

课题管理云平台

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

- 4 -

申请人须根据课题研究需要，组建资质优良、结构合

理、分工合作的研究团队。其中，课题负责人须符合我会

《课题管理办法》中规定的条件，人数为 1-2 人；课题组

成员（含负责人）一般不超过 10 人。

(四) 开展课题论证

申请人须认真填写《课题论证活页》（附件 3），对课

题研究进行设计，充分论证研究的必要性与可行性、科学

性与创新性。

(五) 在线申报

自即日起至 9 月 30 日，申请人可在线申

报课题。网址（请注意字母大小写）：http:/

/weibo.ws/SVYdxK，也可扫描右侧二维码登录。

请预先填好《课题论证活页》以便上传。

(六) 报送纸质材料

自 9 月 1 日至 30 日，申请人须报送以下材料：

1. 课题论证活页（一式 2 份，见附件 3）；

2. 课题申报承诺保证书（1 份，见附件 4）；

3. 会员证复印件（1 份，负责人会员证或其所在单位会

员证，新会员可提交会费汇款凭证复印件）。

请通过顺丰快递或 EMS 寄给我会秘书处陶圣琴老师

（地址：南京市鼓楼区北京西路 15-2 号 1 号楼 303 室；电

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

- 5 -

话：18114702281），也可交由各市教育学会或我会各专业

委员会集中报送。

四、评审程序

(一) 省教育学会组织专家对申报课题进行双盲评审。

(二) 经省敎育学会领导审核后，在学会网站、微信公众

号“课题管理云平台”上公示拟立项课题名单。

(三) 公布立项课题名单，印发立项证书。

五、其他事项

(一) 课题立项评审不收费。

(二) 请各市县（区）教育学会及省教育学会各专业委员

会积极组织课题申报。如有相关问题，请与我会秘书处陶

圣琴老师联系，电话：025-83750422，18114702281。

附件：1.江苏省教育学会教育科研课题管理办法

2.江苏省教育学会“十四五”教育科研课题指南

3.江苏省教育学会教育科研课题论证活页

4.江苏省教育学会教育科研课题申报承诺保证书

5.江苏省教育学会个人会员申请须知

6.江苏省教育学会单位会员申请须知

江苏省教育学会

           2021 年 7 月 5 日

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

- 6 -

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14

 蒋

建
章

2021-0
7-2

0 13:17:14

 蒋
建

章
2021-0

7-2
0 13:17:14